
Sodininkų bendrijos  ,,Elektronika -1” veiklos ataskaita už 2016 metus

2016 m.

Suma EUR

Nario/bendraturčio mokestis, priskaičiuota 14.664,03

Stojamojo nario mokestis 86,89

Pajamos už prekybinio kiosko žemės sklypo nuomą 434,46

Pajamos už prekybinio kiosko žemės sklypo nuomą priskaičiuota 2016 159,30

Papildomi priskaičiavimas nariams už medžiagas 82,58

Kompensacija už kameros veikimą -57,00

Papildomas mokestis už šiukšles 30,00

15.400,26

Suma EUR

Nario mokestis sumokėtas per banką 2016 metais 12.527,73

Nario mokestis sumokėtas per paštą  2016 metais 2.724,31

Mokestis už sklypo nuomą (kioskas) galutinis priskaičiavimas už 2015m 159,30

Mokestis už sklypo nuomą (kioskas) 434,46

15.845,80

Teismai, pagal vykduomuosius raštus, gauta: 0,00

Parama už šiukšles 30,00

30,00

3.346,68

15.845,80

19.192,48

2016 metų pradžiai "iki 2%" paramos likutis 6.345,58

2016 metais išleista lėšų iš "iki 2%" paramos 481,00

2016 metų pabaigai "iki 2%" paramos likutis 9.211,26

Išlaidų, susijusių su bendrijos pagrindine veikla per 2016 metus 

detalizavimas pateiktas žemiau:
Sąnaudų pavadinimas Suma EUR

Buitinių atliekų išvežimas 4.719,07

Elektros energija vasaros vandeniui išgauti 1.318,95

6.038,02Paslaugos 

Viso pagal vykdomuosius raštus:

Parama (iki 2%)
Iki 2% parama, pavedimas iš VMI:

Viso įplaukų į sąskaitą su kasa, be 2% :

Viso įplaukų į sąskaitą su 2 proc.

Viso už tiesioginius mokesčius:

Kitos pajamos

Viso priskaičiuota:

Per 2016 metus gauta:
Mokesčio pavadinimas

Priskaičiuotos pajamos per 2016 metus:

Mokesčio pavadinimas



Valdybos pirminikui nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 3.328,76

Buhalterei nuo 2016-01-01 iki 2016-01-16 127,14

Buh. įmonė "Contus" UAB nuo 2016-02 iki 2016 -12 744,15

Ūkvedžiui 2016-04-01 iki 2016-10-31 639,17

GPM 685,10

Sodra 2.102,44

Garantinio fondo išlaidos 9,83

7.636,59

Senukai. Medžiagos vamzdyno, vandens talpų remontui 142,30

Vandens talpų vyrinimas (samdytas suvirintojas) 315,00

Rumsavita UAB, medžiagos, vandentiekis 38,52

Rulėtė 50m 5,37

501,19

0,00

0,00

Skelbimas laikraštyje "Respublika" -rinkiminiai metai 27,44

Pašto paslaugos, registruoti laiškai 2,14

Banko, pašto komisiniai     79,86

109,44

Vaikų žaidimų aikštelė, Medžio Centras mediena iš 2% 131,00

Vaikų žaidimų aikštelė, namelis-čiuožykla iš 2% 350,00

481,00

0,00

14.766,24

19.302,46

Pinigų likutis banke 2016.12.31  be paramos "iki 2%" lėšų 10.091,20

Skolininkų likutis 2016.01.01 4748 EUR

Skolininkų likutis 2016.12.31 4398 EUR

Didieji skolininkai:

Balžiūnas Juozapas Skl Nr.    046 131,19 EUR

G ir L Mūrinai Skl Nr.    047 168,91 EUR

Palaimienė Rasa Skl Nr.    090 136,22 EUR

Adomėnas Nerijus Skl Nr.    284 140,76 EUR

Juras Žukas

Valdybos pirmininkas

Pinigų likutis banke 2016.12.31 

Administracinės-kanceliarinės išlaidos  

Netipinės veiklos išlaidos 

Viso išlaidų per kasą

Viso išlaidų, per kasą ir per banką:

Ūkinėms reikmėms 

Investicjos į ilgalaikį turtą

Darbo užmokesčio, buhalterinės įmonės samdymo sąnaudos Viso:


